Empresa beneficiària VIATGES ALEMANY S.A 

NIF/CIF empresa beneficiària A08227589 

Projecte subvencionat 

Ajuts per estimular la contractació a les empreses 2024. 

Subvenció concedida 

Deu mil quatre-cents quaranta euros amb quaranta-vuit cèntims (10.440,48€). 

Total justificat 

Deu mil quatre-cents quaranta euros amb quaranta-vuit cèntims (10.440,48€). 

SEGON. Notificar el present acord a l’ entitat beneficiària per al seu coneixement i als efectes 

oportuns. 

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dona fe la